Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №9с.Молотицы»

ПРИКАЗ

 02.09.2024 года   №54/3

О реализации целевой модели наставничества
и наставнических пар/групп модели
 «Педагог-педагог»

В целях организации наставничества над молодыми и вновь

поступившими педагогами в учреждение по вопросам приобретения и

совершенствования индивидуальных профессиональных навыков,

повышения профессионального уровня в первые годы работы в

дошкольном учреждении после получения педагогического образования,

а также после длительного перерыва в педагогической деятельности на

2024 -2025 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить реализацию в 2024-2025 учебном году целевой модели

наставничества.

2. Назначить в МБДОУ «Детский сад №9с.Молотицы» воспитателя Фокееву

Т.С. , куратором наставничества педагогических работников.

3. Утвердить:

3.1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в

МБДОУ «Детский сад №9с.Молотицы» на 2024 – 2025 уч. год

(Приложение 1);

3.2. Программу целевой модели наставничества в МБДОУ «Детский

сад №9с.Молотицы» на 2024-2025 учебный год (Приложение 2).

3.3. Наставнические пары/группы в следующем составе:

 Форма наставничества «Педагог - Педагог» согласно приложению № 3 к

настоящему приказу.
4. Куратору наставнических пар/групп Фокеевой Т.С .:

1. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2. сформировать аналитический отчет по итогам мониторинга реализации
программы наставничества на конец учебного года до 25.05.2025.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Заведующщий Н.Б.Белова

Приложение №3

 к приказу № 54/3

от 02.09.2024г

Форма наставничества «Педагог-педагог»

№ ФИО

наставляемого

Должность Причина

наставничества

ФИО наставника

1 Сергеева Наталья

Николаевна

Воспитатель Молодой

специалист,

работает 3 года

Фокеева Татьяна

Сергеевна

2 Полоскова Виктория

Михайловна

Музыкальный

руководитель

Молодой

специалист,

работает

второй год

Титова Татьяна

Сергеевна

		2024-11-12T09:48:33+0300
	Белова Наталья